του Ζαππείου Μεγάρου, που ευρίσκεται επί της οδού Ηρώδου του  

Αττικού»  για χρονικό διάστημα  δώδεκα  μηνών αρχομένου από την 

ημερομηνία  υπογραφής  της σύμβασης (Ως ημερομηνία έναρξης δεν μπορεί 

να εννοηθεί ημερομηνία πριν την 07/02/2013).  

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ είναι 

πενήντα πέντε χιλιάδες (55.000,00) ΕΥΡΩ  και θα βαρύνει  τις πιστώσεις 

του  προϋπολογισμού της Επιτροπής Ολυμπίων και Κληροδοτημάτων ΚΑΕ  

9793 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 

ΖΑΠΠΕΙΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ & ΚΗΠΟΥ, ΛΟΦΟΥ ΑΡΔΗΤΤΟΥ & ΑΓΡΑ  της 

Επιτροπής Ολυμπίων και Κληροδοτημάτων.